ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18 февраля 2020 г.                               г. Ипатово                                          № 197

О внесении изменений в реестр муниципальных услуг (функций) Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 30 марта 2018 г. № 358

В соответствии с рекомендуемым типовым перечнем муниципальных услуг, утвержденным протоколом заседания рабочей группы по снижению административных барьеров и повышению доступности и качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае краевой межведомственной комиссии по вопросам социально-экономического развития Ставропольского края от 19 декабря 2019 г. № 5, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в реестр муниципальных услуг (функций) Ипатовского городского округа Ставро-польского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 30 марта 2018 г. № 358 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 июля 2018 г. № 934, от 18 декабря 2018 г. № 1612, от 12 февраля 2019 г. № 145, от 27 мая 2019 г. № 836).

2. Ответственным исполнителям обеспечить разработку административных регламентов предоставления муниципальных услуг Ипатовского городского округа Ставропольского края в соответствии с реестром муниципальных услуг (функций) Ипатовского городского округа Ставропольского края.

3. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.Н. Сушко, заместителей главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А. Фоменко, Э.В. Кондратьеву, А.П. Бражко.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы Ипатовского
городского округа Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                           Т.Н. Сушко

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                             Т.А. Фоменко

Визируют:

Заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края	                                                               Э.В. Кондратьева

Первый заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края	                                                                         Т.Н. Сушко

Заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края	                                                                       А.П. Бражко

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Начальник отдела капитального
строительства, архитектуры и
градостроительства администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                       Г.Н. Неделько

Начальник отдела имущественных и
земельных отношений администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                         С.В. Гринева

Начальник отдела социального развития и
общественной безопасности администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                       Д.Н. Жихарев

Начальник управления труда и социальной защиты
населения администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                   О.В. Вильгоцкая

Начальник управления по работе с
территориями администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                       Е.А. Ткаченко

Проект постановления подготовлен отделом экономического развития администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                               Ж.Н. Кудлай

Рассылка:
Дело													1
Отдел экономического развития АИГО							1
Отдел правового и кадрового обеспечения АИГО					1
Управление труда и социальной защиты населения					1
Отдел социального развития и общественной безопасности			1
Отдел земельных и имущественных отношений					1
Отдел кап. строительства, архитектуры и градостроительства АИГО		1
Управление по работе с территориями АИГО						1
На сайт	 											1